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Ikke til stede: Niels Brodersen, Roskilde Kriminalpoliti (afbud) 
 
 
Krim1. Godkendelse af dagsorden 

Beslutning: 
 
Godkendt med den bemærkning, at den forestående sommer skal drøftes under 
Eventuelt. 
 
 
 
Krim2. Godkendelse af referat 

Godkendelse af referat fra mødet d. 5. feb. 2007. 
 
Beslutning: 
 
Godkendt.  
 
 
 
Krim3. Gensidig orientering og meddelelser siden sidst 

(a) orientering fra formanden 
  
(b) orientering fra Styregruppen 
  

 
Beslutning: 
 
Formanden orienterede om budgetarbejdet for 2008 – og fremefter, herunder om 
behovet for effektiviseringer og besparelser.  
 
Kultur og Fritid gav en status på Værestedet. 
 
Politiet FBA orienterede om de kommende omorganiseringer i politiet, herunder 
disses betydning for KFI.  
 
 
 
Krim4. Virksomhedsplan for KFI 2007-2008 

Ingeborg Dige Thorsen giver en mundtlig orientering om status på virksomheds-
planen. 
 
Beslutning: 
 
Center for Børn og Familier orienterede om de igangsatte projekter i forhold til de 
fire indsatsområder. Projekterne skrider frem som planlagt.  
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I forbindelse med indsatsen mod hasarderet knallertkørsel blev politiets indsats og 
mulighederne for fælles indsats mellem kommune og politiet drøftet. 
 
 
 
Krim5. Pilotprojekt om konfliktmægling 

Medlemmer af KFI har i de seneste måneder oplevet flere konflikter mellem unge, 
hvor det ville have været hensigtsmæssigt at kunne tilbyde mægling mellem de to 
parter. Samtidig har Det Kriminalpræventive Råd og Socialministeriet gennemført 
et forsøg med mægling blandt 12-15 årige. På den baggrund foreslås det, at Krim-
Team bliver omdrejningspunkt for et forsøg med mægling. 
 
Projektforslag vedhæftet til drøftelse og evt. godkendelse af model a eller b.  
 
Beslutning: 
 
Model b blev godkendt.  
 
 
 
Krim6. Greveforsøget – spørgeskema 

Greve-forsøget blev stoppet sidste år pga. problemer med den indledende spørge-
skemaundersøgelse. Forsøget genoptages i skoleåret 2007/2008 i 6. og 7. klasser. 
Skemaet har nu været fremlagt til orientering og drøftelse hos fritidsvejledere, sko-
lebestyrelsesformænd og koordineringsgruppen. 
 
Spørgeskemaet er vedhæftet til Styregruppens orientering og eventuel drøftelse.  
 
Beslutning: 
 
Spørgeskemaet blev taget til efterretning. 
 
 
 
Krim7. Evt.  

 
Beslutning: 
 
Sommeren og mulige problemstillinger i den forbindelse blev drøftet. Det blev 
aftalt, at både politi og gademedarbejdere besøger de områder ved stranden, som 
kan være særligt udsatte i sommeren. Der sker en intensivering i begyndelsen af 
sommeren for at tage eventuelle problemer i opløbet.  
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Krim8. Næste møde 

 
Beslutning: 
 
Der indkaldes til nyt møde i midten af juni 2007.  
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